

Wisła gotowa na sezon zimowy. "Mamy najlepszą infrastrukturę w kraju"

Data publikacji: 17.12.2022 15:50

Dziś (17.12) Urząd Marszałkowski oraz Miasto Wisła zorganizowały w "Perle Beskidów" inaugurację sezonu zimowego i przy tej okazji porozmawialiśmy z burmistrzem Tomaszem Bujokiem.



youtube

W trakcie krótkiej uroczystości, która odbywała się na terenie basenu miejskiego w Wiśle (w którym działa obecnie lodowisko) głos zabrała Anna Jedynak, nowo wybrana wicemarszałek województwa, burmistrz Tomasz Bujok oraz Adam Małysz, prezes Polskiego Związku Narciarskiego. - ***Dziś otwieramy sezon, a w ubiegłym tygodniu mieliśmy przyjemność otwierać szybką - podróż z Katowic trwa 1,5 godziny - trasę kolejową do Wisły. To bardzo cenne, bo dopisały też warunki pogodowe - skorzystają z nich nie tylko narciarze, ale też ci, którzy po prostu chcą odpocząć. Zapraszamy*** - mówiła Jedynak.

- ***Aura sprawiła nam faktycznie miłą niespodziankę, bo w poprzednich latach musieliśmy walczyć o każdy płatek śniegu i wykorzystać każdy mróz do przygotowania stoków. Dziś jednak wszystkie są gotowe, mamy bogatą infrastrukturę w Beskidach - myślę, że można powiedzieć, że najbogatszą w całym kraju*** - dodawał Bujok.

- ***Mamy trasy biegowe na Kubalonce - które w tej chwili są gotowe, a mogą być jeszcze rozbudowane - jest skocznia w Malince - która może i wymaga remontu, ale jest zielone światło do jego przeprowadzenia - mamy w końcu też trasy zjazdowe. Coraz częściej słyszę z innych krajów, że można pozazdrościć tego wszystkiego i chętnie się tu przyjeżdża*** - podkreślał Małysz, który wspominał też o planach na przyszły sezon zimowy w skokach narciarskich. - ***Prawdopodobnie, żeby nie zapeszać, będziemy mieć turniej skoków, który się rozpocznie w styczniu w Wiśle, potem w następnym tygodniu zawita do Szczyrku i na koniec do Zakopanego - to kolejne wydarzenie, które sprawi, że przyjedzie tu mnóstwo turystów. Liczymy też, że w przyszłości na Kubalonce rozgrywane będą nie tylko regionalne zawody, ale też Puchary Świata w biegach narciarskich.***

KR